
A
R
-1
.1
i

Gaiteņa sienu notinumu fragmenti 3.stāvā

Datums____________  Paraksts____________

Šī būvprojekta risinājumi atbilst
Latvijas Būvnormatīviem , kā arī
citu normatīvo aktu prasībām.

S
P
 i ARD-8.3 i

AR-4.4 i

SP

Pagraba stāva plāns ar mēbeļu un iekārtu izvietojumu un
 specifikāciju (anulēts)

ARD-8.5 i

ARD-5.1 i

ARD-6.1 i

3.stāva stikla starpsienu notinumi (anulēts)ARD-6.2

6.stāva plāns ar mēbeļu un iekārtu izvietojumu un specifikāciju
(anulēts)

IN-12.7 i

SP

SĒ
JU
M
S

3ASP

6.stāva stikla starpsienu notinumi

5.stāva stikla starpsienu notinumi

IN-12.1 i

1. stāva plāns

Pagraba stāva plāns

ARD-6.3 i

IN-12.2 i

ARD-6.4 i

AR-2.10 i

SP
 i

ARD-6.5 i

Fasāde asīs A-J

IN-12.8 i

3.stāva stikla starpsienu notinumi

4.stāva stikla starpsienu notinumi

7.stāva griestu plāns ar specifikācijām

IN-12.3 i

ARD-6.6 i

Vispārīgie dati

Griezums A-A

IN-13.1 i

IN-12.4

IN-13.2 i

4.stāva plāns

Jumta plāns

AR-5.1 i

5.stāva plāns

6.stāva plāns

7.stāva plāns

IN-13.3 i

3.stāva griestu plāns ar specifikācijām (anulēts)

ARD-7.1 i

ARD-8.1 i

ARD-8.2 i

ARD-8.4 i

3.stāva grīdas plāns ar specifikācijām

ARD-9.1 i

IN-12.9 i

3.stāva grīdas plāns ar specifikācijām (anulēta)

Vizualizācija 07. Gaitenis 2.stāvā

AR-3.1 i

AR-3.2 i

AR-3.3 i

AR-4.1 i

AR-4.2 i

AR-4.3 i

SP

Vizualizācija 08. Pārvietojamās mācību telpas 1.stāvā

S
P
 i

Vizualizācija 05. Skats uz bibliotēku un antresolu 1.st.

AR-5.2 i

S
ĒJ
U
M
S
   
3
A
i

IN-15.1

AR-2.9 i

3. stāva plāns

AR-2.8 i

IN-13.6 i

AR-5.8

AR-5.7

AR-5.6

AR-5.5

AR-5.4

AR-5.3

AR - Arhitektūras sadaļa

ARHITEKTŪRAS DAĻA

LAPU SARAKSTS

1:150

1:150

1:150

1:150

1:150

1:150

1:150

1:150

1:150

1:150

1:150

1:150

1:150

b/m

b/m

b/m

b/mVizualizācija 06. Skats no galvenās ieejas 1. stāvā

b/m

b/mVizualizācija 04. Skats uz ātriju no 8.stāva

b/mVizualizācija 03. Skats no putna lidojuma

b/m

IN-13.7 i

b/m

4.stāva grīdas plāns ar specifikācijām

1:150

1:150

1:150

1:150

AR-1.1 i

AR-2.1 i

AR-2.2 i

AR-2.3 i

AR-2.4 3. stāva plāns (anuleta)

AR-2.6 i

AR-2.7 i

AR-2.5 i 5.stāva grīdas plāns ar specifikācijām

6.stāva grīdas plāns ar specifikācijām

7.stāva grīdas plāns ar specifikācijām

IN-13.9 i

IN-13.5 i 5.stāva griestu plāns ar specifikācijām

6.stāva griestu plāns ar specifikācijām

7.stāva griestu plāns ar specifikācijām

IN-12.5 i

IN-12.6 i

7.stāva plāns ar mēbeļu un iekārtu izvietojumu un specifikāciju
(anulēts)

1:100

SĒ
JU
M
S 
3
 B

IN-13.4

4.stāva plāns ar mēbeļu un iekārtu izvietojumu un specifikāciju
(anulēts)

1:200

5.stāva plāns ar mēbeļu un iekārtu izvietojumu un specifikāciju
(anulēts)

1.stāva plāns ar mēbeļu un iekārtu izvietojumu un specifikāciju
(anulēts)

1.stāva plāns ar mēbeļu un starpsienu fragmentu marķējumu

8.stāva plāns ar mēbeļu un iekārtu izvietojumu un specifikāciju
(anulēts)

IE-14.9

IN-13.8 i 6.stāva griestu plāns ar specifikācijām

SĒ
JU
M
S

3B
SĒ
JU
M
S

3
B
 i

S
P
 i

S
ĒJ
U
M
S
   
3
B
 i

3B

S
ĒJ
U
M
S
   
3
B
i

IE-14.1

IE-14.2

IE-14.3

IE-14.4

IE-14.5

IE-14.6

IE-14.7

IE-14.8

2.stāva plāns ar mēbeļu un iekārtu izvietojumu un specifikāciju
(anulēts)
3.stāva plāns ar mēbeļu un iekārtu izvietojumu un specifikāciju
(anulēts)

1:10

1:150

1:150

1:150

1:150

1:150

1:25

b/m

1:100

1:100

1:100

1:100

1:100

1:100

1:100

ARD - Arhitektūras risinājumi detalizēti

Iekšpagalma fasādes asīs 12-9, G-E
(fasāžu sistēmas)

Sienu detalizācija

Grīdu detalizācijaARD-3.1

Jumta detalizācijaARD-4.1

Durvju specifikācija

2.stāva stikla starpsienu notinumi

1:25

b/m

Iekšpagalma fasādes asīs 10-12, E-G
(fasāžu sistēmas)

Stikla fasāžu sistēmas FS-2

Stikla fasāžu sistēmas FS-1 un logs L-1

Stikla fasāžu sistēma FS-3

1:150

MargasARD-10.1

Virsgaismas elementu specifikācija

1:100,
1:5

Vispārīgie datiARD, IN-1.1 i

ARD-2.1i

2. stāva plāns

Griezums C-C

Griezums B-B

Fasāde asīs 6-16

Fasāde asīs 16-6

Fasāde asīs J-A

1. Par relatīvo augstuma atzīmi  0.000 pieņemta pirmā stāva grīdas atzīme, kas atbilst
pirmā
stāva plānā norādītajai absolūtajai atzīmei Baltijas augstuma sistēmā.
2. Augstumu atzīmes uzrādītas metros, izmēros - milimetros.
3. Mūra sienu izmēri uzrādīti bez apmetuma kārtas.
4. Visi izmēri precizējami dabā, nesaistes saskaņojot autoruzraudzības kārtībā.
5. Projektā uzrādīto izstrādājumu detaļrisinājumi pasūtāmi attiecīgajā
izgatavotājuzņēmumā.
Iespējamās izmaiņas saskaņojamas ar projekta autoriem pirms darbu uzsākšanas.
6. Visas koka konstrukcijas apstrādāt ar antipirēniem un antiseptiķiem atbilstoši LBN
201-96
7. Norādes uz būvmateriāliem, izstrādājumiem un iekārtām šai projektā minētas, kā šo
būvmateriālu, izstrādājumu un iekārtu kvalitātes, vizuālo un tehnisko īpašību un
apkalpošanas komforta līmeņa rādītājs. Būvdarbu gaitā iespējama ekvivalentu
būvmateriālu lietošana un izstrādājumu un iekārtu uzstādīšana, ja tie nekādā ziņā
neizmaina risinājuma kopējo kvalitāti.

Būvprojekta vadītāja: A. Čiņajevs
Sert.Nr.50-2235

Vi
sp
ār
īg
ie
 d
at
i

b/
m

Vizualizācija 01. Skats no Jelgavas ielas

A.
 V
īti
ņa

T.
Ko
to
vi
ča

A
R
 d
a
la
s 
va
d
.

A
rh
. 
re
ģ
. 
N
r.

Vizualizācija 02. Skats no Jaunās ielas

B
ū
vp
ro
j. 
va
d
.

n
o
sa
u
ku
m
s

B
ū
vo
b
je
kt
a

La
tv
ij
a
s 
U
n
iv
e
rs
it
ā
te
s 
D
a
b
a
sz
in
a
tņ
u

A
k
a
d
ē
m
is
k
ā
 c
e
n
tr
a
 J
e
lg
a
v
a
s 
ie
la
 1
, 
R
īg
ā

Datums____________  Paraksts____________

Šī būvprojekta risinājumi atbilst
Latvijas Būvnormatīviem , kā arī
citu normatīvo aktu prasībām.

Būvprojekta vadītāja:

Datums____________  Paraksts____________

Šī būvprojekta risinājumi atbilst
Latvijas Būvnormatīviem , kā arī
citu normatīvo aktu prasībām.

U
zv
ā
rd
s

U
zv
ā
rd
s

A
. 
Č
iņ
a
je
vs

S
P

SITUĀCIJAS PLĀNS

IN - Interjers

Pagraba stāva grīdas plāns as specifikācijām

1.stāva grīdas plāns ar specifikācijām

2.stāva grīdas plāns ar specifikācijām

Pagraba stāva griestu plāns ar specifikācijām

1.stāva griestu plāns ar specifikācijām

2.stāva griestu plāns ar specifikācijām

IN-15.12

IN-16.1

IN-16.2

IN-16.3

IN-16.4

IN-16.5

IN-16.6

IN-15.9

IN-15.10

IN-15.11

Līdzīgu mēbeļu piemēri - mēbeļu kopskats

Publiskās telpas stikla mēbeļu un iekārtu specifikācija
NSS-1

Publiskās telpas stikla mēbeļu un iekārtu specifikācija
EP-1, IS-2, IS-2

Publiskās telpas stikla mēbeļu un iekārtu specifikācija
SS-1 - SS-5

Publiskās telpas stikla mēbeļu un iekārtu specifikācija
LU-1, SA-1-8

Publiskās telpas stikla mēbeļu un iekārtu specifikācija
NĀTR-1

Publiskās telpas stikla mēbeļu un iekārtu specifikācija
ISM-1

Publiskās telpas mēbeļu specifikācija M-07, M-08

Publiskās telpas mēbeļu specifikācija M-11, M-12

Publiskās telpas mēbeļu specifikācija M-13, M-14

Publiskās telpas mēbeļu specifikācija M-04, M-05,
M-6a,b

IN-15.2

IN-15.3

IN-15.4

IN-15.5

IN-15.6

IN-15.7

IN-15.8

Publiskās telpas mēbeļu specifikācija K-01 - K-05

Publiskās telpas mēbeļu specifikācija K-06 - K-10

Publiskās telpas mēbeļu specifikācija M-01

Publiskās telpas mēbeļu specifikācija M-02 - M-03

1.st. antresola plāns, 2.-8.st. ātrija plāni un 3.-8.st.
individuālā darba telpu plāni ar mēbeļu izvietojumu

1.stāva sienu notinumu fragmenti

1:250

1:250

1:250

1:250

1:250

1:250

1:250

1:250

1:250

1:250

1:250

1:250

1:250

1:250

1:250

1:250

1:250

1:250

b/m

b/m

b/m

b/m

b/m

b/m

b/m

1:20

1:20

1:20

1:20

1:20

1:20

1:20

1:20

1:100

1:100

1:200

1:200

1:200

1:200

1:200

1:200

1:200

1:200

LATVIJAS UNIVERSITĀTES
DABASZINĀTŅU AKADĒMISKAIS CENTRS

Z

1. Būvniecības likuma 7. pants un Ministru kabineta 01.04.1997. noteikumi Nr 112
"Vispārīgie Būvnoteikumi".
2. Publiskās ēkas un būves  LBN 208-08.
3. Būvju ugunsdrošība LBN 201-07 un LBN 201-10.
4. Ūdensvada un kanalizācijas  tīklu un būvju ekspluatācijas, lietošanas un
aizsardzības saistošie noteikumi Nr. 39 (RD 17.12.2002.).
5. Vides pieejamības bibliotēka.1.-9.burtnīcas.
6. LBN 223-99un LR MK 22.01.2002 noteikumi. Nr.34 "Noteikumi par par piesārņojošo
vielu emisiju ūdenī".

D
a
tu
m
s

Vispārīgie dati

Z

I.Kuļikovska

V. Polkovņikova

Rasējums

11-06/532Pasūtījuma Nr.:

Faila Nr.:

Daļa:

Lapas Nr.:

Datums:

Mērogs:

Datums/ParakstsPārbaudīja

Shēma

Arhitektūras birojs SIA SESTAIS STILS
Tirgoņu iela 8, Rīga‚ LV-1050
Tālr. 67228542,  fakss 67220143
birojs@sestaisstils.lv

Raiņa bulvāris 19, Rīga, LV-1586

Būvprojekta vadītajs
Projekta autors

Pasūtītājs

Datums/Paraksts

LATVIJAS UNIVERSITĀTES DABASZINĀTŅU

AKADĒMISKAIS CENTRS

Projekts

Stadija
SKIČU PROJEKTS (SP)

JE LGAVAS  I E LĀ  1 ,  R ĪGĀ ,  LV-1050

LATVIJAS UNIVERSITĀTE

b/mIzstrādāja:

Arhīva reģ. Nr.

AR daļas  vad.:

Būvprojekta vad.:

D. Zariņa

16.11.2011

AR/AR

AR-1.1

P
a
ra
ks
ts

A
m
a
ts

La
p
as
 s
a
tu
rs

P
a
sū
tī
tā
js

P
a
sū
tī
ju
m
a
  
N
r.

La
p
u 
sk
.

S
ta
d
ija

M
ē
ro
g
s

La
p
as
 N
r.

D
a
tu
m
s

P
a
ra
ks
ts

La
tv
ija
s 
U
ni
ve
rs
itā
te

12
 -
 2
6 
- 
0
5
9

10
.2
0
12

10
.2
0
12

AR daļas vadītāja: T. Kotoviča
Sert.Nr.170951-10318

Datums____________  Paraksts____________

Šī būvprojekta risinājumi atbilst
Latvijas Būvnormatīviem , kā arī
citu normatīvo aktu prasībām.

AR daļas vadītāja:


